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Sərəncamları 

 
2010-cu il 

 
6 yanvar 
“E. O. Əmirbəyovun Azərbaycan Respublikasının Fransa Respublikasında fövqəladə və səlahiyyətli səfiri 

təyin edilməsi haqqında”  
 
“M. N. Nəcəfbəylinin Azərbaycan Respublikasının İsveçrə Konfederasiyasında fövqəladə və səlahiyyətli 

səfiri təyin edilməsi haqqında”  
 
“M. N. Nəcəfbəyliyə fövqəladə və səlahiyyətli səfir diplomatik rütbəsi verilməsi haqqında”  
 
“E. O. Əmirbəyovun Azərbaycan Respublikasının İsveçrə Konfederasiyasında, Lixtenşteyn Knyazlığında 

fövqəladə və səlahiyyətli səfiri və BMT-nin Cenevrə şəhərindəki bölməsində və digər beynəlxalq təşkilatlar 
yanında daimi nümayəndəsi vəzifələrindən geri çağrılması haqqında”  

 
“T. İ. Əliyevin Azərbaycan Respublikasının Fransa Respublikasında və Monako Knyazlığında fövqəladə 

və səlahiyyətli səfiri vəzifələrindən geri çağrılması haqqında”  
 
15 yanvar 
“Azərbaycan Respublikası Hökuməti və Rusiya Federasiyasının Sank-Peterburq Hökuməti arasında 

iqtisadi və humanitar sahələrdə əməkdaşlıq üzrə Hökumətlərarası Komissiyanın Azərbaycan Respublikası 
tərəfindən tərkibinin təsdiq edilməsi haqqında”  
 

“M. N. Əliyevin Azərbaycan Respublikasının İspaniya Krallığında, Andorra Knyazlığında fövqəladə və 
səlahiyyətli səfiri və Ümumdünya Turizm Təşkilatı yanında daimi nümayəndəsi vəzifələrindən geri çağırılması 
haqqında”  

 
“E. B. Hüseynovun Azərbaycan Respublikasının Türkmənistanda fövqəladə və səlahiyyətli səfiri 

vəzifəsindən geri çağırılması haqqında”  
 
26 yanvar 
“R. E. Məmmədovun Qazaxıstan Respublikasının Aktau şəhərində Azərbaycan Respublikasının baş 

konsulu təyin edilməsi haqqında” 
  
“R. E. Məmmədova birinci dərəcəli fövqəladə və səlahiyyətli elçi diplomatik rütbəsi verilməsi 

haqqında”  
 
8 fevral 
“Azərbaycan Respublikası Hökuməti və Küveyt Dövləti Hökuməti arasında Əməkdaşlıq üçün Birgə 

Komissiyanın Azərbaycan Respublikası tərəfindən tərkibi haqqında”  
 

9 fevral 
“A. V. Əfəndiyevin Azərbaycan Respublikasının İspaniya Krallığında fövqəladə və səlahiyyətli səfiri 

təyin edilməsi haqqında”  
 

10 fevral 
“V. M. Sultan-zadənin Azərbaycan Respublikasının Türkmənistanda fövqəladə və səlahiyyətli səfiri 
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təyin edilməsi haqqında” 
  
“V. M. Sultan-zadəyə fövqəladə və səlahiyyətli səfir diplomatik rütbəsi verilməsi haqqında”  

 
“2009-cu il iyunun 11-də Berlin şəhərində imzalanmış "Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə Nazirliyi 

ilə Almaniya Federativ Respublikasının Federal Ədliyyə Nazirliyi arasında hüquqi əməkdaşlığa dair Birgə 
Bəyanat"ın təsdiq  edilməsi haqqında”  

 
“2009-cu il dekabrın 9-da Paris şəhərində imzalanmış "Azərbaycan Respublikasının Vergilər Nazirliyi 

və Fransa Respublikasının Dövlət Büdcəsi, Mühasibatı, Qulluğu və İslahatı Nazirliyinin Dövlət Maliyyəsi Baş 
İdarəsi arasında texniki əməkdaşlıq Saziş"nin təsdiq edilməsi haqqında”  

 
“Azərbaycan Respublikası və Sloveniya Respublikası arasında 2009-cu il noyabrın 9-da Bakı şəhərində 

imzalanmış sənədlər haqqında”  
 
“2009-cu il noyabrın 27-də Havana şəhərində imzalanmış "Azərbaycan Respublikasının Gənclər və 

İdman Nazirliyi və Kuba Respublikasının İdman, Fiziki Tərbiyə və İstirahət Milli İnstitutu (Təşkilatı) arasında 
bədən tərbiyəsi və idman sahəsində əməkdaşlıq haqqında Saziş"in təsdiq edilməsi barədə”  

 
“2009-cu il mayın 22-də Astana şəhərində Müstəqil Dövlətlər Birliyinin Hökumət Başçıları Şurasının 

iclasında imzalanmış "1979-1989-cu illərdə Əfqanıstanda müharibə dövründə xəbərsiz itkin düşmüş hərbi 
qulluqçuların axtarışının, basdırılma yerlərinin axtarışının, eksqumasiyasının, qalıqlarının eyniləşdirilməsinin və 
onların Vətənlərində yenidən dəfn edilməsinin davam etdirilməsi haqqında Qərar"ın təsdiq edilməsi barədə”  

 
"Azərbaycan Respublikası hökuməti və Birləşmiş Ərəb Əmirlikləri hökuməti arasında iqtisadi, ticarət, 

və texniki əməkdaşlıq üzrə Birgə Hökumətlərarası Komissiyanın Azərbaycan Respublikası tərəfindən tərkibi 
haqqında" Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2008-ci il 21 may tarixli 2830 nömrəli sərəncamına əlavə 
edilməsi barədə”  

 
“2009-cu il dekabrın 29-da Tallin şəhərində imzalanmış "Azərbaycan Respublikasının Dövlət Sərhəd 

Xidməti və Estoniya Respublikasının Sərhəd Mühafizəsi İdarəsi arasında əməkdaşlığa dair Saziş"in təsdiq 
edilməsi haqqında”  

 
“Azərbaycan Respublikası və Belarus Respublikası arasında 2009-cu il noyabrın 12-də Minsk şəhərində 

imzalanmış sənədlər haqqında”  
 
“2009-cu il 18 mart tarixli referendum nəticəsində qəbul edilmiş "Azərbaycan Respublikasının 

Konstitusiyasına əlavələr və dəyişikliklər edilməsi haqqında" Azərbaycan Respublikasının Referendum Aktının 
tətbiqi ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikasının bəzi qanunvericilik aktlarına əlavələr və dəyişikliklər edilməsi 
barədə" Azərbaycan Respublikasının Qanununun tətbiq ediməsi haqqında”  
 

25 fevral 
“2008-ci il oktyabrın 10-da Bişkek şəhərində imzalanmış "1941-1945-ci illər Böyük Vətən 

müharibəsində Qələbənin 65 illiyi" vahid yubiley medalı haqqında Qərar"ın təsdiq edilməsi barədə”  
 

5 mart 
“Beynəlxalq Humanitar Yardım üzrə Respublika Komissiyasının yeni tərkibinin təsdiq edilməsi 

haqqında”  
 

15 mart 
“2009-cu il dekabrın 29-da Pekin şəhərində imzalanmış "Azərbaycan Respublikası Müdafiə Nazirliyi və 

ÇinXalq Respublikası Müdafiə Nazirliyi arasında Çin tərəfindən Azərbaycana təmannasız hərbi yardım 
göstərilməsi haqqında Saziş"in təsdiq edilməsi barədə”  
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“2009-cu il oktyabrın 30-da Bakı şəhərində imzalanmış "Azərbaycan Respublikası Hökuməti və Çexiya 

Respublikası Hökuməti arasında iqtisadi, elmi-texniki və mədəni əməkdaşlıq haqqında Saziş"in təsdiq edilməsi 
barədə”  

 
“2009-cu il noyabrın 11-də Bakı şəhərində imzalanmış "Azərbaycan şəhərində imzalanmış "Azərbaycan 

Respublikası Dövlət Gömrük Komitəsi və Ümumdünya Gömrük Təşkilatı (ÜGT) arasında Azərbaycan 
Respublikasının Bakı şəhərində Potensialın Gücləndirilməsi üzrə Ümumdünya Gömrük Təşkilatının Regional 
Ofisinin Yaradılması ilə əlaqədar Anlaşma Memorandumu"nun təsdiq edilməsi haqqında”  

 
“2010-cu il yanvarın 26-da Əl-Küveyt şəhərində imzalanmış "Azərbaycan Respublikası hökuməti və 

Küveyt Dövləti hökuməti arasında qadın, uşaq və ailə məsələləri sahəsində əməkdaşlıq haqqında Saziş"in təsdiq 
edilməsi barədə”  

 
30 mart 
“H. Ə. Həsənovun Azərbaycan Respublikasının Polşa Respublikasında fövqəladə və səlahiyyətli səfiri 

təyin edilməsi haqqında”  
 
 “H. Ə. Həsənovun Azərbaycan Respublikasının Macarıstan Respublikasında fövqəladə və səlahiyyətli 
səfiri vəzifəsindən geri çağırılması haqqında”  
 
 “V. M. Quliyevin Azərbaycan Respublikasının Macarıstan Respublikasında fövqəladə və səlahiyyətli 
səfiri təyin edilməsi haqqında”  
 
 “V. M. Quliyevin Azərbaycan Respublikasının Polşa Respublikasında fövqəladə və səlahiyyətli səfiri 
vəzifəsindən geri çağrılması haqqında”  
 

5 aprel 
“Azərbaycan Respublikasının 2004-cü il 18 iyun tarixli 690-IIQ nömrəli qanunu ilə Azərbaycan 

Respublikasının qoşulduğu "Neftlə çirkləndirmə hallarına hazırlığın təmin edilməsi, bunlara qarşı mübarizə və 
əməkdaşlıq haqqında" 1990-cı il tarixli Beynəlxalq Konvensiyanın icrasının təmin edilməsi barədə" Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2005-ci il 26 dekabr tarixli 1205 nömrəli sərəncamında dəyişikliklər edilməsi 
haqqında”  

 
13 aprel 
“2010-cu il fevralın 8-də Minsk şəhərində imzalanmış "Azərbaycan Respublikasının Milli Təhlükəsizlik 

Nazirliyi və Belarus Respublikasının Dövlət Təhlükəsizlik Komitəsi arasında əməkdaşlıq və qarşılıqlı fəaliyyət 
haqqında Saziş"ə dair 1, 2 və 3 nömrəli Protokollar"ın təsdiq edilməsi barədə”  

 
24 aprel 
“Moskva və Bütün Rusiyanın Patriarxı Kirillin "Şərəf" ordeni ilə təltif edilməsi haqqında”  

 
 “Adil Abdulla əl-Fəlahın "Dostluq" ordeni ilə təltif edilməsi haqqında”  
 

3 may 
“H. S. Zeynalovun Türkiyə Respublikasının İstanbul şəhərində Azərbaycan Respublikasının baş 

konsulu təyin edilməsi haqqında”  
 
“H. S. Zeynalovun Türkiyə Respublikasının Qars şəhərində Azərbaycan Respublikasının baş konsulu 

vəzifəsindən geri çağırılması haqqında”  
 
“S. A. Salahlının Türkiyə Respublikasının İstanbul şəhərində Azərbaycan Respublikasının baş konsulu 

və Qara Dəniz İqtisadi Əməkdaşlıq Təşkilatı yanında daimi nümayəndəsi vəzifələrindən geri çağırılması 
haqqında”  
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4 may 
“A. F. Süleymanovun Türkiyə Respublikasının Qars şəhərində Azərbaycan Respublikasının baş konsulu 

təyin edilməsi haqqında”  
 
“A. F. Süleymanovun İran İslam Respublikasının Təbriz şəhərində Azərbaycan Respublikasının baş 

konsulu vəzifəsindən geri çağırılması haqqında”  
 
5 may 
“A. S. Şükürovun Azərbaycan Respublikasının Böyük Liviya Ərəb Sosialist Xalq Cəmahiriyyəsində 

fövqəladə və səlahiyyətli səfiri təyin edilməsi haqqında”  
 
“A. S. Şükürova fövqəladə və səlahiyyətli səfir diplomatik rütbəsi verilməsi haqqında”  
 
24 may 
“2010-cu il martın 16-da Nyu-York şəhərində imzalanmış "Azərbaycan Respublikasının Xarici İşlər 

Nazirliyi və Yamaykanın Xarici İşlər və Xarici Ticarət Nazirliyi arasında məsləhətləşmələrə dair Anlaşma 
Memorandumu"nun təsdiq edilməsi haqqında”  

 
“2008-cu il iyunun 19-da Bakı şəhərində imzalanmış "Azərbaycan Respublikası hökuməti və Amerika 

Birləşmiş Ştatları hökuməti arasında təhsil sahəsində əməkdaşlıq haqqında Saziş"in təsdiq edilməsi barədə”  
 
“2010-cu il martın 8-də Tripoli şəhərində imzalanmış "Azərbaycan Respublikasının Xarici İşlər 

Nazirliyi və Böyük Liviya Ərəb Xalq Sosialist Cəmahiriyyəsinin Xarici Əlaqələr və Beynəlxalq Əməkdaşlıq 
məsələləri üzrə Ümumxalq Komitəsi arasında siyasi məsləhətləşmələr haqqında Anlaşma Memorandumu"nun 
təsdiq edilməsi barədə”  

 
“2010-cu il aprelin 13-də Buxarest şəhərində imzalanmış "Mayeləşdirilmiş təbii qaz (LNG) və onun 

nəqli sahəsində əməkdaşlıq haqqında Anlaşma Memorandumu"nun təsdiq edilməsi barədə”  
 
“2010-cu il aprelin 7-də Tallin şəhərində imzalanmış "Azərbaycan Respublikasının Təhsil Nazirliiyi və 

Estoniya Respublikasının Təhsil və Tədqiqat Nazirliyi arasında təhsil və tədqiqat sahələrində əməkdaşlıq 
haqqında Saziş"in təsdiq edilməsi barədə”  
 

“2010-cu il aprelin 14-də Moskva şəhərində imzalanmış "Azərbaycan Respublikası Müdafiə Nazirliyi 
və Tacikistan Respublikası Müdafiə Nazirliyi arasında Tacikistan Respublikası Müdafiə Nazirliyinin hərbi 
qulluqçularının Azərbaycan Respublikası Müdafiə Nazirliyinin ali hərbi təhsil müəssisələrində təhsil alması 
haqqında Saziş"in təsdiq edilməsi barədə”  
 

“2010-cu il aprelin 9-da Bakı şəhərində imzalanmış "Azərbaycan Respublikası Xarici İşlər Nazirliyi və 
Vyetnam Sosialist Respublikası Xarici İşlər Nazirliyi arasında Əməkdaşlıq Protokolu"nun təsdiq edilməsi 
haqqında”  

 
“2010-cu il aprelin 12-də Bakı şəhərində imzalanmış "Azərbaycan Respublikasının Xarici İşlər Nazirliyi 

və Qambiya Respublikasının Xarici İşlər, Beynəlxalq Əməkdaşlıq və Xaricdəki Qambiyalılarla iş üzrə Nazirliyi 
arasında əməkdaşlıq haqqında Protokol"un təsdiq edilməsi barədə”  
 

“2010-cu il martın 18-də Bakı şəhərin imzalanmış "Azərbaycan Respublikası Hökuməti ilə Beynəlxalq 
Avtomobil Nəqliyyatı İttifaqı arasında Asiya, Avropa və əsas dünya bazarları arasında avtomobil daşımalarının 
Azərbaycan Respublikası ərazisindən keçməklə inkişafı barədə Anlaşma Memorandumu"nun təsdiq edilməsi 
haqqında”  

 
“Azərbaycan Respublikası və Mavritaniya İslam Respublikası arasında 2010-cu il aprelin 9-da Bakı 

şəhərində imzalanmış sənədlər haqqında”  
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25 may 
“M. B. Əhmədzadənin Azərbaycan Respublikasının Argentina Respublikasında fövqəladə və 

səlahiyyətli səfiri təyin edilməsi haqqında”  
 
“M. B. Əhmədzadəyə fövqəladə və səlahiyyətli səfir diplomatik rütbəsi verilməsi haqqında”  
 
10 iyun 
“2010-cu il aprelin 16-da Bakı şəhərində imzalanmış "Azərbaycan Respublikası Hökuməti və Küveyt 

Dövləti Hökuməti arasında idman və gənclər sahələrində əməkdaşlıq haqqında Saziş"in təsdiq edilməsi barədə”  
 
6 iyul 
“Ə. F. Əlizadəyə birinci dərəcəli fövqəladə və səlahiyyətli elçi diplomatik rütbəsi verilməsi haqqında”  

 
 “Ə. F. Əlizadənin İran İslam Respublikasının Təbriz şəhərində Azərbaycan Respublikasının baş konsulu 
təyin edilməsi haqqında”  
 

8 iyul 
 “K. Krayevskinin "Dostluq" ordeni ilə təltif edilməsi haqqında”  
 

14 iyul 
“2010-cu il mayın 13-də Bakı şəhərində imzalanmış "Azərbaycan Respublikasının Xarici İşlər Nazirliyi 

və Serbiya Respublikasının Xarici İşlər Nazirliyi arasında əməkdaşlıq haqqında Protokol"un təsdiq edilməsi 
barədə”  
 
 “2010-cu il aprelin 26-da Bakı şəhərində imzalanmış "Azərbaycan Respublikasının Dövlət Statistika 
Komitəsi və Almaniya Federativ Respublikasının Federal Statistika İdarəsi arasında statistika sahəsində 
əməkdaşlıq haqqında Birgə Niyyət Bəyannaməsi"nin təsdiq edilməsi barədə”  
 
 “2009-cu il noyabr 13-də Sofiya şəhərində imzalanmış "Azərbaycan Respublikası Sənaye və Energetika 
Nazirliyi və Bolqarıstan Respublikası İqtisadiyyat, Energetika və Turizm Nazirliyi arasında energetika 
sahəsində əməkdaşlıq haqqında Anlaşma Memorandumu"nun təsdiq edilməsi barədə”  
 
 “1999-cu il noyabrın 22-də Lüksemburq şəhərində imzalanmış  "Azərbaycan Respublikası Dövlət 
Statistika Komitəsi ilə Avropa Birliyi Statistika Bürosu arasında xarici ticarət üzrə statistika məlumatlarının 
mübadiləsinə dair Saziş"in təsdiq edilməsi haqqında”  
 
 “Azərbaycan Respublikası və İordaniya Haşimilər Krallığı arasında 2010-cu il mayın 16-da Bakı 
şəhərində imzalanmış sənədlər haqqında”  
 
 “2010-cu il aprelin 28-də Bakı şəhərində imzalanmış "Azərbaycan Respublikası hökuməti və Rusiya 
Federasiyasının Stavropol diyarı hökuməti arasında ticarət-iqtisadi, elmi-texniki və mədəni əməkdaşlıq 
haqqında Saziş"in təsdiq edilməsi barədə”  
 
 “Azərbaycan Respublikası Xarici İşlər Nazirliyinin strukturunun təsdiq edilməsi haqqında”  
 

“2009-cu il oktyabrın 12-də Bakı şəhərində imzalanmış "Azərbaycan Respublikasında biznesin idarə 
olunması sahəsində kadrların ixtisasının artırılması üzrə Azərbaycan Respublikasının İqtisadi İnkişaf Nazirliyi 
ilə Almaniya Federativ Respublikasının Federal İqtisadiyyat və Texnologiyalar Nazirliyi arasında əməkdaşlıq 
haqqında”  

 
“2010-cu il fevralın 2-də Bakı şəhərində imzalanmış "Azərbaycan Respublikası Sənaye və Energetika 

Nazirliyi və Rumıniya İqtisadiyyat, Ticarət və Biznes Mühiti Nazirliyi arasında energetika sahəsində 
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əməkdaşlıq haqqında Anlaşma Memorandumu"nun təsdiq edilməsi barədə”  
 
“Azərbaycan Respublikası və Misir Ərəb Respublikası arasında 2010-cu il mayın 24-də Bakı şəhərində 

imzalanmış sənədlər haqqında”  
 
 15 iyul 

“E. Y. Mədətlinin Azərbaycan Respublikasının Ukraynada fövqəladə və səlahiyyətli səfiri təyin 
edilməsi haqqında”  
 
 “E. Y. Mədətlinin Azərbaycan Respublikasının Pakistan İslam Respublikasında və Əfqanıstan İslam 
Respublikasında fövqəladə və səlahiyyətli səfiri vəzifələrindən geri çağırılması haqqında”  
 
 “T. M. Əliyevin Azərbaycan Respublikasının Ukraynada fövqəladə və səlahiyyətli səfiri və 
Demokratiya və İqtisadi İnkişaf Uğrunda Təşkilat - GUAM yanında daimi nümayəndəsi vəzifələrindən geri 
çağırılması haqqında”  
 

“Azərbaycan Respublikası ilə Beynəlxalq Atom Enerjisi Agentliyi arasında əməkdaşlıq üzrə Dövlət 
Komissiyasının yeni tərkibinin təsdiq edilməsi barədə”  

 
“Azərbaycan Respublikası və Belarus Respublikası arasında 2010-cu il iyunun 3-də Bakı şəhərində 

imzalanmış sənədlər haqqında”  
 
13 avqust 
"Müstəqil Dövlətlər Birliyinin iştirakçısı olan dövlətlərin terrorçuluqla mübarizədə əməkdaşlığı 

haqqında Müqavilə" üzrə səlahiyyətli orqanın müəyyən edilməsi barədə”  
 
“2010-cu il iyunun 26-da Brüssel şəhərində imzalanmış "Azərbaycan Respublikası Dövlət Gömrük 

Komitəsi və Makedoniya Respublikası Gömrük İdarəsi arasında kadrların peşəkarlığının artırılması və 
təkmilləşdirilməsi sahəsində əməkdaşlıq haqqında Saziş"in təsdiq edilməsi barədə” 

  
“2010-cu il iyunun 15-də Rabat şəhərində imzalanmış "Azərbaycan Respublikasının Ailə, Qadın və 

Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsi və Mərakeş Krallığının Sosial İnkişaf, Ailə və Həmrəylik Nazirliyi 
arasında ailə, qadınların inkişafı və uşaqların müdafiəsi sahələrində əməkdaşlıq haqqında Memorandum"un 
təsdiq edilməsi barədə”  

 
1 sentyabr 
“Azərbaycan Respublikasının Fransa Respublikasıındakı və Azərbaycan Respublikasının Özbəkistan 

Respublikasındakı səfirliklərinin tabeliyində mədəniyyət mərkəzlərinin yaradılması haqqında” 
 
1 oktyabr 
“Azərbaycan Respublikası və Mavritaniya İslam Respublikası arasında 2010-cu il iyulun 15-də Bakı 

şəhərində imzalanmış sənədlər haqqında”  
 
“2010-cu il iyulun 13-də Ankara şəhərində imzalanmış "Azərbaycan Respublikasının Qiymətli Kağızlar 

üzrə Dövlət Komitəsi və Türkiyə Respublikasının Kapital Bazarı Şurası arasında əməkdaşlıq və informasiya 
mübadiləsi haqqında Anlaşma Memorandumu"nun təsdiq edilməsi barədə”  

 
“2010-cu il iyulun 15-də Bakı şəhərində imzalanmış "Azərbaycan Respublikasının Xarici İşlər Nazirliyi 

və Portuqaliya Respublikasının Xarici İşlər Nazirliyi arasında siyasi məsləhətləşmələr haqqında  Anlaşma 
Memorandumu"nun təsdiq edilməsi barədə”  

 
11 oktyabr 
“E. Z. Kərimovun Azərbaycan Respublikasının Bolqarıstan Respublikasında fövqəladə və səlahiyyətli 
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səfiri təyin edilməsi haqqında” 
  
“E. Z. Kərimovun Azərbaycan Respublikasının İtaliya Respublikasında, San Marino Respublikasında, 

Malta Respublikasında fövqəladə və səlahiyyətli səfiri və Birləşmiş Millətlər Təşkilatinin Ərzaq və Kənd 
Təsərrüfatı Təşkilatı, Ümumdünya Ərzaq Proqramı, Kənd Təsərrüfatı üzrə İnkişaf Fondu yanında daimi 
nümayəndəsi vəzifələrindən geri çağrılması haqqında”  

 
“E. H. Zeynalovun Azərbaycan Respublikasının Latviya Respublikasında fövqəladə və səlahiyyətli səfiri 

təyin edilməsi haqqında”  
 
“E. H. Zeynalovun Azərbaycan Respublikasının Bolqarıstan Respublikasında fövqəladə və səlahiyyətli 

səfiri vəzifəsindən geri çağırılması haqqında”  
 
“H. N. Nəcəfovun Gürcüstanın Batumi şəhərində Azərbaycan Respublikasının baş konsulu təyin edilməsi 

haqqında”  
 
“H. N. Nəcəfova birinci dərəcəli fövqəladə və səlahiyyətli elçi diplomatik rütbəsi verilməsi haqqında”  
 
“T. N. Zülfüqarovun Azərbaycan Respublikasının Estoniya Respublikasında fövqəladə və səlahiyyətli 

səfəri təyin edilməsi haqqında”  
 
“T. N. Zülfüqarovun Azərbaycan Respublikasının Latviya Respublikasında  və iqamətgahı Riqa şəhərində 

olmaqla, eyni zamanda Azərbaycan Respublikasının Estoniya Respublikasında fövqəladə və səlahiyyətli səfəri 
vəzifələrindən geri çağrılması haqqında”  

 
22 oktyabr 
“Azərbaycan Respublikasının Vyetnam Sosialist Respublikasında (Hanoy şəhərində) səfirliyinin 

fəaliyyətinin təmin edilməsi haqqında”  
 
25 oktyabr 

“Emmit Riçard Art Makhaffinin Amerika Birləşmiş Ştatlarının Santa Fe şəhərində Azərbaycan 
Respublikasının fəxri konsulu təyin edilməsi haqqında”  

 
29 oktyabr 
“V. İ. Sadıqovun Azərbaycan Respublikasının İtaliya Respublikasında fövqəladə və səlahiyyətli səfiri 

təyin edilməsi haqqında”  
 
12 noyabr 
“2008-ci il oktyabrın 10-da Bişkek şəhərində Azərbaycan Respublikası tərəfindən qeyd-şərt ilə 

imzalanmış "Dövlət tərəfindən mühafizə olunmalı şəxslərin təhlükəsizliyinin təmin edilməsi sahəsində Müstəqil 
Dövlətlər Birliyinin iştirakçısı olan dövlətlərin qarşılıqlı fəaliyyəti haqqında Saziş"in təsdiq edilməsi barədə”  

 
“2010-cu il sentyabrın 17-də Sank-Peterburq şəhərində imzalanmış "Azərbaycan Respublikasının Daxili 

İşlər Nazirliyi və Rusiya federasiyasının Daxili İşlər Nazirliyi arasında 2011-2012-ci illər üçün qarşılıqlı 
fəaliyyət haqqında Protokol"un təsdiq edilməsi barədə”  

 
“Azərbaycan Respublikasının Braziliya Federativ Respublikasında (Brazilia şəhərində) səfirliyinin 

fəaliyyətinin təmin edilməsi haqqında”  
 

“Azərbaycan Respublikasının Cənubi Afrika Respublikasında (Pretoriya şəhərində) səfirliyinin 
fəaliyyətinin təmin edilməsi haqqında”  
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24 noyabr 
“K. T. Xasıyevin Azərbaycan Respublikasının Xorvatiya Respublikasında fövqəladə və səlahiyyətli 

səfiri təyin edilməsi haqqında”  
 
“K. T. Xasiyevin Azərbaycan Respublikasının NATO yanında Nümayəndəliyinin başçısı vəzifəsindən 

geri çağırılması haqqında”  
 
11 dekabr 
“S. B. İxiilovun "Azərbaycan Respublikası Prezidentinin fəxri diplomu" ilə təltif edilməsi haqqında”  

 
27 dekabr 
“2010-cu il noyabrın 15-də Ştutqart şəhərində imzalanmış "Azərbaycan Respublikasının Müdafiə 

Nazirliyi və Amerika Birləşmiş Ştatlarının Avropa Komandanlığı arasında hərbi əməkdaşlıq üzrə İş Planı"nın 
təsdiq edilməsi haqqında”  

 
“2009-cu il oktyabrın 9-da Kişinyov şəhərində imzalanmış "Müstəqil Dövlətlər Birliyinin iştirakçısı 

olan dövlətlərin veteranlar təşkilatları haqqında Qərar"ın tədiq edilməsi barədə”  
 
“Azərbaycan Respublikası və Ukrayna arasında 2010-cu il oktyabrın 28-də Kiyev şəhərində imzalanmış 

sənədlər haqqında”  
 
“2010-cu il oktyabrın 12-də Mexiko şəhərində imzalanmış "Azərbaycan Respublikasının Rabitə və 

İnformasiya Texnologiyaları Nazirliyi və Meksika Birləşmiş Ştatlarının Rabitə və Nəqliyyat Katibliyi arasında 
telekommunikasiya və informasiya-kommunikasiya texnologiyaları sahəsində əməkdaşlıq haqqında Saziş"in 
təsdiq edilməsi barədə”  

 
“2010-cu il noyabrın 17-də Bakı şəhərində imzalanmış "Azərbaycan Respublikası Hökuməti və İran 

İslam Respublikası Hökuməti arasında enerji və nəqliyyat sahəsində əməkdaşlıq haqqında Anlaşma 
Memorandumu"nun təsdiq edilməsi barədə”  
 

 


